μόνον εἰς σί, μάκαρ θείε, σθένων·

σὲ γὰρ θεοί οἱ παννπειροχοι

δῶρον μέγα, τὸν φιλελήμονα

20 θηητοῖς ἐπορον λύσιν ἀλγέων.

*

c Σόν, μάκαρ ὡς Παιὰν Ἀσκληπιέ, σῆς ὑπὸ τέχνης
ἴα[θεὶς] Λιόφαντος ἀρίστων κακὸν ἔλκος,
οὐκέπι καρκινόπονος ἐσορῶ μένος οὐδ' ἐπ' ἀκάνθας
ώς ἄγριας βαίνων, ἀλλ' ἀριτίος, ὥσπερ ὑπέστης.

Vv. 1—20 eodem cholanapaestorum metro, quod metrum facile credo Wilamowitzio ad ipsum podagricorum usum inventum esse, Lucianus utitur *Tragodopod.* 87 sqq. eique carmini fere aequalis est Diophanti titulus. — 8 ΒΙΑΛΙΝ corr. Cumanudes. — 10 ἡρωαῖς fortasse recte Wilamowitz, idemque v. 16 τοίων κε πόροι κτλ. coniecit. — Hymnus in tres partes divisus, quarum primae haec est sententia *ego aegrotans nisi tu mihi medearis ne adire quidem te possum*, alterius haec itaque *adsis mihi meumque malum cura*, tertiae denique haec iam corroboratus *te adeo tibique gratias ago*. Hinc facile est supplere versum 21, ubi cum tres ante μάκαρ vocabulum litterae perierint Cumanudes ὡς μάκαρ, Dittenberger vero τρίσμακαρ (i. e. *ter ego beatus quod sanatus sum*) restitut, ita ut v. 23 ἐσοράμενος uterque legeret. Quid rei esset subboluit Cumanudi cum adnotaret legi posse etiam ἐσορῶ μένος, quod reposui coll. v. 9.

1036 a. *Apud Perinthum Thraciae olim metropolin quam hodie heracleam dicunt vetustam in propontico civitatem fatale et sibyllinum hoc epigrama comperimus ad ipsam metropolitanam beatissimae Virginis aedem ad dextram arae partem in marmore graecis litteris et eximiis consculptum ad prid. Id. Aug. Eugenii pont. anno XIII. Cyriacus cod. Vatic. 5250 f. 2. Inde edidit Mommsen *Ephem. epigr.* 1877 III 236.*

Χορησμὸς Σιβύλλης.

'Επὰν δ' ὁ Βάχχος ενάσις πληρ[θήσε]ια[ι],
τό[τ]ε οἶμα καὶ πῦρ καὶ κόνις μιγήσεται.

Σπέλλιος Ενήθης ἀρχιβουνόλος

Ἡρακλείδον Ἀλεξάνδρου ἀρχιμυστοῦντος

5 Ἀλεξανδρος σπειραρχος

Ἄρρωνδς Ἀγαθία

Πλεόξενος Μάγγον

Σωτηρικὸς Λάδα

Μηρόφιλος Β.

Ipsum cum praescriptis oraculum tribus versibus continuis decurrit, quorum primus in ΒΑΚ, alter in ΑΙΜΑ, tertius in ΜΙΓΗΣΕΤΑΙ desinit. — ΠΛΗΣΤΑΠΟΥΣ quod Mommsen ex Bormanni conjectura πλανήσεται scripsit. Et huic et Buecheleri conjecturae *Diar. litt. Ienens.* 1877 art. 692 p. 737, qui πλήση πόλιν scripsit, praestat quod ipse posui. Quam Cyriacus in autographo indicaverit lacunam librarius neglexisse videtur. — 3 ΕΥΗΘΙΣ et 7 ΗΡΟΞΕΝΟΣ.

III. Varia.

1048 a. Athenis super medium arcis portam. C. I. 521. C. I. A. III 398 ex Koehleri apographo.

Φλ. Σεπτίμιος Μαρκελλένος φλαμι(ὴν) καὶ ὀπὸ ἀγωνοθετῶν
ἐκ τῶν ἴδων τὸν πυλῶνας τῇ πόλι.